
31703:002:0571
Kõrkja tn 2

31703:002:0431
Kõrkja tn 4

31703:002:0440
Kõrkja tn 3

31703:002:0490
Kaldaääre tee 12

31703:002:0500
Kaldaääre tee 14

31703:002:0581
Kaldaääre tee 16

31703:002:0511
Kaldaääre tee 18

Kaldaääre tee 20
31703:002:0521

31703:002:0530
Kaldaääre tee 22

31703:002:0541
Kaldaääre tee 24

31703:002:0550
Kaldaääre tee 26

31703:002:0600
Vesiroosi tn 10

31703:002:0130
Vesiroosi tn 12

31703:002:0120
Vesiroosi tn 7

31703:002:0060
Vesikupu tn 8

31703:002:0020
Hundinuia tn 6

31703:002:0010
Hundinuia tn 3

31703:001:0660
Metsakodu tn 30

31703:001:0680
Metsakodu tn 34

Metsakodu tn 36
31703:001:0690

31703:001:0700
Metsakodu tn 38

31701:001:0917
Kurtna tee L3

31703:001:0006
Metsakodu tänav

31701:001:0842
Hundinuia tänav

31701:001:0857
Vesikupu tn 5

31701:001:0843
Vesikupu tänav

31701:001:0849
Vesiroosi tänav

31701:001:0851
Kaldaääre tee L2

31701:001:0977

Kaldaääre kr
aav

31701:001:0975
Kaldaääre haljasala

31701:001:0841

Kõrkja tänav

31701:002:0424
Vardi metskond 129

31701:001:0838
Kurtna tee L5

31701:001:0361
Lõuna veehoidla

31701:001:0359
Lõunamahuti

31701:001:0346
Luite tn 5

31
70

1:
00

1:
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56
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õi
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31701:001:0345
Luite tn 8

31701:001:0347
Luite tn 3

31701:001:0348
Luite tn 1

31701:001:0355
Luite tänav

31701:001:0344
Luite tn 6

31701:001:0343
Luite tn 4

31701:001:0342
Luite tn 2

31701:001:0349
Lõunapargi

31701:001:0358
Pumpla

31701:001:0572

Kurtna tee L4

31
70

1:
00

1:
03

53

Ka
lda

ää
re

 te
e 

L1

31701:001:0364
Alajaama

31701:001:0339
Põhja tn 3

31701:001:0338
Põhja tn 5

31701:001:0354
Põhja tänav

31701:001:0341
Põhja tn 1

31701:001:0352
Vilipere

31701:001:0362
Põhja veehoidla

31701:001:0357
Põhja põik

31701:001:0363
Põhjamahuti

31701:001:0337
Põhja tn 6

31701:001:0335
Põhja tn 2

31701:001:0336
Põhja tn 4

31701:001:0351
Põhjapargi

E100%

31701:001:0361
Lõuna veehoidla

31701:001:0359
Lõunamahuti

31701:001:0346
Luite tn 531

70
1:

00
1:

03
56

Lu
ite
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õi

k31701:001:0345
Luite tn 8

31701:001:0347
Luite tn 3

31701:001:0348
Luite tn 1

31701:001:0355
Luite tänav

31701:001:0344
Luite tn 6

31701:001:0343
Luite tn 4

31701:001:0342
Luite tn 2

31701:001:0349
Lõunapargi

31701:001:0358
Pumpla

31701:001:0339
Põhja tn 3

31701:001:0338
Põhja tn 5

31701:001:0354
Põhja tänav

31701:001:0341
Põhja tn 1

31701:001:0352
Vilipere

31701:001:0362
Põhja veehoidla

31701:001:0357Põhja põik
31701:001:0363
Põhjamahuti

31701:001:0337
Põhja tn 6

31701:001:0335
Põhja tn 2

31701:001:0336
Põhja tn 4

31701:001:0351
Põhjapargi

E100%

E100%

E100%

E100%

E100%

E100%

E100%

E100%

E100%

E100%

E100%

E100%

E100%

L100%

L100%

L100%

L1
00

%

T100%

T100%

T100%

T100%

T100%

Üm100%

Üm100%

L100%

1655m²

1444m²

1957m²

2111m²

1898m² 221m²

207m²

203m²

3074m²

1794m²

2252m²

2699m²

2492m²

2060m²

2233m²

3023m²

2580m²

202m²

203m²

22
8m

²

2442m²

29 188m²

856m²

14 150m²

175m²

31701:001:0364
Alajaama

T100%
49m²

M1:1000
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PÕHJAPARGI, LÕUNAPARGI   JA
LÄHIALA DETAILPLANEERING

VILIVERE KÜLAS KOHILA VALLAS
RAPLA MAAKONNAS

OÜ SANGVA

N

S

10.6

POS.NR.

KRUNDI NIMI, AADRESS VÕI NUMBER

SIHTOTSTARVE VASTAVALT 

KRUNDI PINDALA
MAX EHITUSALUNE PINDALA

SUURIM KORRUSELISUS/ MAX KÕRGUS (m)

HOONETE ARV KRUNDIL

PLANEERITUD KRUNDI KASUTAMISE

DET.PLANEERINGULE VÕI

SIHTOTSTARVE JA EHITUSÕIGUS

PÕHIHOONE/KÕRVALHOONE

OL.OLEV KATASTRIÜKSUSE SIHTOTSTARVE

12
.00

90
°

34.00

34.00

11.8

12.00

5.37
11.99

11.73

5.44

12.24

5.31

5.
07

20.00

6.00

4.004.00

12.00

12.00

12
.0

0

3.7
5

8.00

MÄRKUSED
1. ALUSPLAANINA ON KASUTATUD RAPLA MAAMÕÕDUBÜROO OÜ (TEGEVUSLITSENTS: NR 613MA
09.08.2011.A.; MTR NR: EG10399204-0001) POOLT 2019 AASTA JUUNIKUUS  KOOSTATUD GEODEETILIST
ALUSPLAANI. TÖÖ NR. 19-0074.
2 . ALUSPLAANILE ON KANTUD VÄLJAVÕTE S&E GEODEESIA OÜ (REG KOOD 14668687, MTR NR EEG00043)
POOLT TEOSTATUD TÖÖGA "VEE- JA KANALISATSIOONITRASSIDE TEOSTUSJOONIS VILIVERE KÜLA OSA II"
NR TJ-23/2020 MÕÕDISTATUD VEE- JA KANALISATSIOONITRASSID, MILLE EHITUSAJAKS OLI SUVI 2020,
MÕÕDISTUSAJAKS AUGUST 2020.
3. DETAILPLANEERINGU ALAL PUUDUVAD TELIA EESTI AS-LE KUULUVAD SIDELIINIRAJATISED. PIIRKONNAS
ON KLIENTIDEL VÕIMALIK LIITUDA AS TELIA EESTI MOBIILSE 4G VÕRGUGA, MIS VÕIMALDAVAD PAKKUDA
TELEFONI- JA INTERNETIÜHENDUST. VT. DETAILPLANEERINGU LISAMATERJALIDEST TEHNILISED
TINGIMUSED NR 33879967

(PERSPEKTIIVNE 10kV KAABLI PAIGALDAMISE VÕIMALUSEGA)

PLANEERITUD VÄLISVALGUSTI 

PLANEERITUD VEETORUSTIK LIITUMISPUNKTIGA (MAAKRAAN)

PLANEERITUD ISEVOOLNE KANALISATSIOONITORU

OLEMASOLEV 10kV ELEKTRIÕHULIIN

PLANEERITUD ELEKTRI LIITUMISKILP
ÜHEKOHALINE / KAHEKOHALINE

PIIRANGUD:

OLEMASOLEVAD KÜVETID (KRAAVID)

MAA-ALA LÕIKE ASUKOHT 
1 1 (VT. JOONIS DP-6)

ÜVK TRASSIGA

LIITUMISPUNKTIGA ÜVK TRASSIGA

1)    KOHALIKU TEE KAITSEVÖÖND 20m ÄÄRMISE SÕIDURAJA VÄLIMISEST SERVAST

LEPPEMÄRGID

OLEMASOLEVAD TEED JA PLATSID

PLANEERINGUALA PIIR
(PLANEERINGUALA PINDALA 8,05ha)

PLANEERITUD TRUUBID

PLANEERITUD ÜKSIKELAMU ABIHOONE (POS 9)
KATUSEHARJA SUUNAGA , ASUKOHT
ILLUSTRATIIVSE TÄHENDUSEGA

PLANEERITUD ÜKSIKELAMU (POS 8)
KATUSEHARJA SUUNAGA , ASUKOHT
ILLUSTRATIIVSE TÄHENDUSEGA

LIKVIDEERITAVAD KINNISTUPIIRID

PLANEERITUD KINNISTUPIIRID

OLEMASOLEVAD  KINNISTUPIIRID

PERSPEKTIIVNE KERGLIIKLUSTEE

OL.OLEV HALJASTUS, PLANEERITUD ELAMUTE
LÄHIÜMBRUSES JA TEEALAL LIKVIDEERITAKSE,
TEEDE LÄHIÜMBRUSES LIKVIDEERITAKSE
ARVESTADES LIIKLUSOHUTUST

LK 2LK

PLANEERITUD PUITSILLAD JALAKÄIJATELE

8.00

8.00

8.00

X
X

X X

X

12
.0

P-3

P-3

P-3

P-3

P-3

P-3

P-3

P-3

P-3

P-3

P-3

P-3

P-3

P-3

P-3

P-3

P-3

P-3

P-3
6.00

3.754.50 3.75

12.00

3.75
4.50 3.75

3.7
5 4.5

03
.75 3.75 4.50

3.75
12.00

3)    10kV ELEKTRI ÕHULIINI KAITSEVÖÖND 10m LIINI TELJEST

PLANEERITUD TEED JA PLATSID

JUURDEPÄÄS PLANEERINGUALALE

JUURDEPÄÄS PLANEERITUD ÜKSIKELAMU
KRUNDILE (TÄPNE ASUKOHT MÄÄRATAKSE
EHITUSPROJEKTIGA, NURGAPEALSETEL KRUNTIDEL
JUURDEPÄÄSUKS KA ALTERNATIIVNE VÕIMALUS )

2)    KEILA JÕE PIIRANGUVÖÖND 100m

10.00
10.0020.00

3.63

20.00

4.00

4.00

4.00

12.00

6.00

12.00

12.00

12.00

3.754.50

3.78

6.00

4.00
4.00

6.00

6.00

4.00 4.00

4.00
4.00

4.00
4.00

4.00
4.00

6.00

6.
00

4.00

4.00

4.00

4.0
0

4.0
0

4.0
0

4.0
0

4.0
0

4.0
0

4.0
0

4.0
0

4.0
0

6.0
0

6.0
0

4.00
4.00

4.00
4.00

6.00

6.00
6.00

6.00

6.0
0

6.00

6.00

4.00
4.00

4.00
4.00

6.0
0

6.0
0

4.0
0

4.0
0

4.0
0

6.00

4.00

16
.00

6.004.00 16
.00

4.0
0

4.0
0

4.0
0

4.0
0

4.0
0

4.0
0

6.00

6.00

6.00

4.00
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ÖÖND

 1
00

m

PLANEERITUD VÄLISVALGUSTUSKAABEL
* KALDAÄÄRE JA KURTNA TEE ÄÄRES NÄIDATUD VÄLISVALGUSTUS EI KUULU
KÄESOLEVA PLANEERINGUS LAHENDATAVATE ÜLESANNETE SISSE

2LK

2LK

2LK

LK

2L
K 2L
K

2L
K

2L
K

LK

2L
K

Rajatud survekanalisatsioonitrass

Rajatud kanalisatsioonitrass

Rajatud veetrass

Rajatud truubitoru

Olemasolev veetrass

Olemasolev kanalisatsioonitrass

Olemasolev survekanalisatsioonitrass

R30.00

VEE- JA KANALISATSIOONITRASSIDE TEOSTUSJOONISTEL
KASUTATUD LEPPEMÄRGID (VT. MÄRKUS 2 )

PLANEERITUD SURVEKANALISATSIOONITORU

10.00 10.00

20
.0

0

20
.0

0

4) TULEKUSTUTUSHÜDRANDI VÄHIM KAUGUS  LÄHIMATEST HOONETEST 30m

PLANEERITUD 0,4kV ELEKTRIMAAKAABEL

VT. TEHNILISED TINGIMUSED PUNKT 4)

PLANEERITUD KAABLITE KAITSETORUD

EKSPLIKATSIOON

OLEMASOLEV ELEKTRIALAJAAM
(PROJEKTI AJ)1
PROJEKTEERITUD
KANALISATSIOONIPUMPLA2
PROJEKTEERITUD KANALISATSIOONI
VOOLURAHUSTI KAEV3
OLEMASOLEVAD TULEKUSTUTUSVEE
HÜDRANTKAEVUD *4
PROJEKTEERITUD TULEKUSTUTUSVEE
HÜDRANTKAEV5

1

3

2

4

4

2LK

PLANEERITUD VEETORUSTIKU ÜHENDUSKAEVUD
OLEMASOLEVALE PEATORUSTIKULE (KURTNA
TEEL, VESIROOSI TÄNAVAL)*

6

7

6

PLANEERITUD KANALISATSIOONITORUSTIKU
ÜHENDUSKOHT OLEMASOLEVA
KANALISATSIOONITORUSTIKUGA (KURTNA TEEL,
VESIROOSI TÄNAVAL)*

7

6

7

* VT. MÄRKUS 2

92772
PLANEERINGUALA PIIR (NÄIDATUD 5m
VÄLJASPOOL PLANEERITAVA KINNISTU
PIIRE)

TEHNOVÕRGUD
DP-5

KUUPÄEV

JOONISE NIMIT.KURISOOJUHATAJA

R.AILTARHITEKT

KAEREPERE 79520 RAPLA MK.

TEL. 489 4038, 50 86 948

e-mail: tonis.kurisoo@mail.ee

ÄRIREGISTRI NR. 10167095

PROJEKTEERIJA

OÜ VALTU PROJEKT
MTR NR. EP 10167095-0001 10.03.2003

OBJEKTI NIMETUS JA AADRESS

TÖÖ NR.

JOONISE NR.

DP
PR.STAAD.

DET.PLAN. KORRALDAJA

PLAN ID 92772

MÕÕT
Ü.KRAIS

KOHILA VALLAVALITSUS

PROJEKTEERIJA

HUVITATUD ISIK
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Tulekustutushüdrandi suurim
 kaugus hoonest 150m

Tulekustutushüdrandi suurim kaugus hoonetest

PLANEERITUD ÜKSIKELAMU (ASUKOHT
ILLUSTRATIIVSE TÄHENDUSEGA, TÄPNE ASUKOHT
MÄÄRATAKSE EHITUSPROJEKTIS)

8

PLANEERITUD ÜKSIKELAMU ABIHOONE (ASUKOHT
ILLUSTRATIIVSE TÄHENDUSEGA, TÄPNE ASUKOHT
MÄÄRATAKSE EHITUSPROJEKTIS)
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8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

HOONESTUSALA ÜKSIKELAMU MAAL

PLANEERITUD TEHNOVÕRGU KAITSEVÖÖND

TEHNOVÕRKUDE KAITSETSOONID

10.00 10.00

20.00

1

1

1

1

PLANEERITUD TULEKUSTUSTUSVEE HÜDRANTKAEV

5

1.
2103m²
 300m² 1/2

EE 100%
2/9

Põhjapargi tn 2

24.
2394m²
 350m² 1/2

EE 100%
2/9

Lõunapargi tn 12

1.
2103m²
 300m² 1/2

EE 100%
2/9

Põhjapargi tn 1

25.
16 057m²
- -

HL 100%
-

Lõunapargi

2198m²
 300m² 1/2

EE 100%
2/9

Põhjapargi tn 1

2.
2030m²
 300m² 1/2

EE 100%
2/9

Põhjapargi tn 4

4.
2017m²
 300m² 1/2

EE 100%
2/9

Põhjapargi tn 3

5.
2180m²
 300m² 1/2

EE 100%
2/9

Põhjapargi tn 5

6.
2062m²
 300m² 1/2

EE 100%
2/9

Põhjapargi tn 7

7.
2086m²
 300m² 1/2

EE 100%
2/9

Põhjapargi tn 9

2246m²
 350m² 1/2

EE 100%
2/9

Lõunapargi tn 2

12.

2016m²
 300m² 1/2

EE 100%
2/9

Lõunapargi 4

13.

2448m²
 350m² 1/2

EE 100%
2/9

Lõunapargi 6

14.

2068m²
 300m² 1/2

EE 100%
2/9

Lõunapargi tn  1

17.

 300m² 1/2
EE 100%

2/9

Lõunapargi tn 3

18.

2009m²
 300m² 1/2

EE 100%
2/9

Lõunapargi tn 8

15.

3.

2068m²
 300m² 1/2

EE 100%
2/9

Lõunapargi tn 7

20.

2422m²
 350m² 1/2

EE 100%
2/9

Lõunapargi tn 18

21.

 300m² 1/2
EE 100%

2/9

Lõunapargi tn 5

19.

2009m²
 300m² 1/2

EE 100%
2/9

Lõunapargi tn 10

16.

2481m²
 350m² 1/2

EE 100%
2/9

Lõunapargi tn 16

22.

2314m²
 350m² 1/2

EE 100%
2/9

Lõunapargi tn 14

23.

26.
5118m²
- -

LT 100%
-

Lõunapargi tänav

9.
3891m²
- -

LT 100%
-

Põhjapargi tänav

11.
731m²
- -

LK 100%
-

Kurtna kergtee L2

27.
733m²
- -

LK 100%
-

Kurtna kergtee L2

28.
1121m²

L 100%
ei muudeta

Kaldaääre tee L1
31701:001:0364

8.
9018m²
- -

HL 100%
-

Põhjapargi

2068m²

2007m²

10
622m²
- -

LK 100%
-

Kurtna kergtee L1

1

2

3

4

5

6

21

22

23

24

19

16

15

18

17

14

7

8

25

20

13

12
26

9

11

27

10

28

TULEKUSTUTUSVEEVÕTUKOHA SUURIM LUBATUD KAUGUS 200m MÖÖDA PÄÄSTETEHNIKAGA SÕIDETAVAID TEID
Lmax=200m

Lmax=200m

Lm
ax

=2
00

m

Lmax=200m

Lmax=200m

4


